
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 41η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1479/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 26-9-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00μ. η Περιφερειακή 
Επιτροπή συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης,  λόγω του 
επείγοντος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 
1166826/26-09-2025 πρόσκληση του Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 26-09-2025. 
 
Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως λόγω του επείγοντος του παρακάτω θέματος 
καθώς αφορά τη μεταφορά μαθητών για τη σχολική χρονιά 2025 -2026 και 
κρίνεται σκόπιμο να γίνονται αμελλητί όλες οι απαραίτητες ενέργειες 
προκειμένου να εξυπηρετηθούν άμεσα όσο το δυνατόν περισσότεροι μαθητές. 
 

Θέμα 10ο  
Κήρυξη των δρομολογίων με α/α 329,330,331,332,333,334 της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 
1111546/16.09.2025 Πρόσκλησης συμμετοχής σε διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξη ως άγονων λόγω παραίτησης προσωρινού 
αναδόχου και μη υποβολής άλλης προσφοράς. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βλάχου Γεωργία 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Το αναπληρωματικό μέλος: 

• Μακρή Σταυρούλα 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μουζάλας Μάριος  

• Μαγκανάρης Νικόλαος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής: 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από 
τα αναπληρωματικά μέλη. 

ΑΔΑ: ΨΚ717Λ7-ΜΣΧ



Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας 
Αττικής, κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη 
της Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει 
το λόγο στην κα. Ασημακοπούλου, η οποία  ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής για τα εξής: 
Η Υπηρεσία μας έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

2. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

3. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ τ. Α’ 163/6.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, 
κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση 
επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή  
και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών.». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – 
«Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά 
μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς 
μαθητών», όπως ισχύει. 

8. Την υπ΄αριθμ. 377930/07-04-2024 (ΦΕΚ Β΄/2121) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε 
Αντιπεριφερειάρχες, σε Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών 
Διευθύνσεων και Αυτοτελών Τμημάτων της Περιφέρειας Αττικής και σε 
Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Περιφέρειας». 

9. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 149596/05-02-2025 (ΦΕΚ Β΄/789) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Αττικής «Τροποποίηση-συμπλήρωση της υπ΄αρ.377930/22-03-
2024 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής (Β΄2121 και διορθώσεις 
σφαλμάτων Β΄2241)». 

10. Την υπ’αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Εκλογή Τακτικών και 
Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής.». 

11. Την υπ’ αριθμ. 284/2024 (ΑΔΑ: ΨΠΕ77Λ7-Π7Α) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής και την ορθή επανάληψη αυτής, περί έγκρισης 
προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2025, η οποία 
επικυρώθηκε με την α.π. 89747/31-12-2024 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής, όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΨΚ717Λ7-ΜΣΧ



12. Την υπ΄ αριθμ. 50/2025 (ΑΔΑ: 9ΨΑΜ7Λ7-0Ξ4) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου περί 1ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού Περιφερείας Αττικής 
για το οικονομικό έτος 2025. 

13. Την υπ΄ αριθμ. 96/2025 (ΑΔΑ: 65Χ27Λ7Λ7-6ΛΞ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου περί 2ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού Περιφερείας Αττικής 
για το οικονομικό έτος 2025. 

14. Την υπ’ αριθμ. 286/2024 (ΑΔΑ: ΛΩΨ77Λ7-ΖΞ9) Απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής περί έγκρισης σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες 
αγαθών και παροχή υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής έτους 2025 
(Πρόγραμμα προμηθειών-παροχής υπηρεσιών έτους 2025). 

15. Την  υπ΄αριθμ. 507/2025 (ΑΔΑ: Ρ22Ζ7Λ7-0ΚΣ)  Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής περί έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς 
υποχρέωσης συνολικού ποσού 161.000.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 
& 2027-2028. 

16. Την υπ΄ αρ πρωτ. 449488/14.04.2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για 
την Π.Ε. Κ.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ 6ΔΛ87Λ7-ΦΤΖ & ΑΔΑΜ 25REQ016651303. 

17. Την υπ΄αριθμ. 577/2025 (ΑΔΑ: ΨΥΞΠ7Λ7-3ΕΡ) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της 2/2025 Διακήρυξης. 

18. Την υπ΄ αριθμ. 2/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016731577) για την 
Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 
όπως ισχύει για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2025-
2026, 2026-2027 και 2027-2028. 

19. Την υπ΄ αρ. 923/2025 (ΑΔΑ: ΡΑΣ27Λ7-Π2Σ) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής περί εγγραφής των οικονομικών φορέων στο Δυναμικό Σύστημα 
Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημοσίων 
Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 
2027-2028. 

20. Την υπ΄ αριθμ.  1385/2025 (ΑΔΑ: Ψ8Ω47Λ7-ΕΓ4) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η προσφυγή στη διαδικασία 
διαπραγμάτευσης κατά το αρ. 32 παρ. 2γ του Ν. 4412/2016, για την ανάθεση 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων της ΠΕ Κεντρικού Τομέα 
Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής, κατά το σχολικό έτος 2025-2026 

21. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 1111546/16.09.2025 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ 
Κεντρικού Τομέα Αθηνών «Πρόσκληση συμμετοχής σε διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης για την ανάθεση 
άγονων και νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της 
Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών» 

22. Την υπ΄ αριθμ. 1459/2025 (ΑΔΑ: ΨΟ6Ρ7Λ7-ΜΥΚ) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής με την οποία ανακηρύχθηκαν οι προσωρινοί ανάδοχοι και 
ανατέθηκε σε αυτούς η εκτέλεση των δρομολογίων της διαπραγμάτευσης 

23. Την με ημερ. 23/09/2025 υπεύθυνη δήλωση του οικονομικού φορέα Κ. ΔΗΜΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με την οποία παραιτείται από τα 
δρομολόγια 329, 330, 331, 332, 333 και 334. 

24. Το υπ΄ αρ. 70/2025 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με το 
οποίο: 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡ. 70/2025 

 

Στην Αθήνα, την Τετάρτη 24/09/2025 και ώρα 16:30 συνήλθε σε συνεδρίαση η ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΚ717Λ7-ΜΣΧ



ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025, η οποία 

συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 82/2025 (ΑΔΑ: 63N57Λ7- Β7Ζ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 

της Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 728/2025 (ΑΔΑ: ΨΚΞ77Λ7-0ΡΨ), με 

αυτοπρόσωπη παρουσία στο γραφείο 301, Λεωφ. Συγγρού 80-88, 3ος όροφος. 

Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες: η Πρόεδρος Τσιρώνη Δήμητρα, τα τακτικά μέλη Καρβούνη 

Δήμητρα, Λεγάκη Αικατερίνη, Γιογιός Σωτήρης και Ιατρίδης Ηλίας. 

Εφόσον διαπιστώθηκε πλήρης απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Θέμα συνεδρίασης: Υπεύθυνη δήλωση παραίτηση από δρομολόγια του οικονομικού φορέα «Κ. 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» από διενέργεια διαπραγμάτευσης (με βάση το άρθρο 32 

τουΝ.4412/2016) για την ανάθεση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στην Π.Ε. Κεντρικού Τομέα 

Αθηνών κατά το σχολικό έτος 2025-2026. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού αφού έλαβε υπόψη: 

 

1. Την με αρ. 2/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016731577) για την Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος 

Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών 

μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-

2027 και 2027-2028, 

2. Την υπ’ αριθμ. 1385/2025 (ΑΔΑ: Ψ8Ω47Λ7-ΕΓ4) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής περί προσφυγής 

στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης, κατά το αρ. 32 παρ. 2γ του 

Ν. 4412/2016 και τις διατάξεις του αρ. 391 του Ν. 4957/2022, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, για την 

ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών των σχολείων της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών κατά 

το σχολικό έτος 2025-2026, συνολικού προϋπολογισμού 3.103.290,75€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

3. Το με αριθ. 1111546/16-09-2025 έγγραφο – πρόσκληση σε συνεδρίαση της Δ/νσης Οικονομικών 

Κεντρικού Τομέα προς τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς και το με αρ. πρωτ. 1120042/17-9-2025 

έγγραφο - Ανακοίνωση της Δ/νσης Οικονομικών περί αλλαγής στα δρομολόγια 310 και 311. 

4. Την από 23/09/2025 υπεύθυνη δήλωση του οικονομικού φορέα Κ. ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. περί 

παραίτησης του από τα δρομολόγια 329, 330, 331, 332, 333 και 334.  

5. Το με αριθ. 1149438/23-09-2025 έγγραφο – πρόσκληση σε συνεδρίαση της Δ/νσης Οικονομικών 

Κεντρικού Τομέα προς την Επιτροπή Διαγωνισμού, 

Συνεδρίασε κατόπιν του υπ’ αριθ. 1149438/23-09-2025 εγγράφου – πρόσκλησης της Δ/νσης 

Οικονομικών Κεντρικού Τομέα, εξετάζοντας κατά προτεραιότητα το αίτημα παραίτησης του οικονομικού 

φορέα «Κ. ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» από την εκτέλεση των δρομολογίων  329, 330, 331, 332, 333 

και 334, λόγω του κατεπείγοντος για την ταχύτερη εξυπηρέτηση των υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών. 

 

Η Επιτροπή διαγωνισμού, κατόπιν της εξέτασης της σχετικής υπεύθυνης δήλωσης, ομόφωνα 

γνωμοδοτεί ως προς τα εξής: Ο οικονομικός φορέας «Κ. ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» παραιτείται από 

τα δρομολόγια 329, 330, 331, 332, 333 και 334, βάσει της από 22/09/2025 υποβληθείσας Υπεύθυνης 

Δήλωσης και κηρύσσονται άγονα λόγω μη ύπαρξης επόμενου στη σειρά κατάταξης προσφέροντα σύμφωνα 

με τον κάτωθι πίνακα: 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ717Λ7-ΜΣΧ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΓΟΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 

 

Κατά-
ταξη 

Δήμος 
Εξυπηρε-
τούμενα 
σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομο-λογίου 

Έμφορτα 
Χιλιομέτρα 

Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφο-

ρικού 
Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφω-

μένο 
Όχημα 

Αριθμός 
Αναπη-
ρικών 
Αμαξι- 
δίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώ-
ρησης 

Ημερήσιο 
Κόστος 

Συνο- 
λικός 

Αριθμός 
Δρομο- 
λογίων 
(3 σχ. 
έτη) 

Συνολικό 
Κόστος 

χωρίς ΦΠΑ 
Τιμή(€) Προσφέρων 

329 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΑΘΗΝΑ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ - 

ΑΝΩ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
- ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 82,00 € 525 43.050,00 € 82,00 € άγονο 

330 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΑΘΗΝΑ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ - 

ΑΝΩ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
- ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 82,00 € 525 43.050,00 € 82,00 € άγονο 

331 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΑΘΗΝΑ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ - 

ΑΝΩ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
- ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 82,00 € 525 43.050,00 € 82,00 € άγονο 

ΑΔΑ: ΨΚ717Λ7-ΜΣΧ



332 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΑΘΗΝΑ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ - 

ΑΝΩ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
- ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 82,00 € 525 43.050,00 € 82,00 € άγονο 

333 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΑΘΗΝΑ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ - 

ΑΝΩ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
- ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 82,00 € 525 43.050,00 € 82,00 € άγονο 

334 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΑΘΗΝΑ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ - 

ΑΝΩ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
- ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 82,00 € 525 43.050,00 € 82,00 € άγονο 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ717Λ7-ΜΣΧ



 

 7 

 

Το παρόν πρακτικό κλείνει σήμερα 24.09.2025 υπογράφεται σε τρία (3) αντίγραφα και θα 
αποσταλεί στην Αναθέτουσα Αρχή. 
 

Η Υπηρεσία εισηγείται 
 

Την έγκριση του υπ΄ αρ. 70/2024 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής  και ειδικότερα την 
κήρυξη των δρομολογίων με α/α 329, 330, 331, 332, 333 και 334 της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 
1111546/16.09.2025 Πρόσκλησης συμμετοχής σε διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση προκήρυξης ως άγονων λόγω παραίτησης προσωρινού αναδόχου και μη ύπαρξης 
επόμενου στη σειρά προσφέροντα. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
        ομόφωνα  αποφασίζει 

 
Την έγκριση του υπ΄ αρ. 70/2024 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής  και ειδικότερα την 
κήρυξη των δρομολογίων με α/α 329, 330, 331, 332, 333 και 334 της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 
1111546/16.09.2025 Πρόσκλησης συμμετοχής σε διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση προκήρυξης ως άγονων λόγω παραίτησης προσωρινού αναδόχου και μη ύπαρξης 
επόμενου στη σειρά προσφέροντα. 
 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βλάχου Γεωργία 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μουζάλας Μάριος  
Μαγκανάρης Νικόλαος 

 
 

ΑΔΑ: ΨΚ717Λ7-ΜΣΧ


		2025-09-26T17:14:00+0300
	Athens




